
２０２３年５月８日 

各 位 

兵庫ひまわり信用組合 

 

 

「新型コロナウイルス感染症」の５類感染症への移行に伴う 

今後の対応について 

 

 

当組合は、これまで新型コロナウイルスの感染拡大防止を最優先に考え、マスクの着

用、手指消毒のお願い、アクリル板の設置などの取り組みを実施してまいりました。 

今般、新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけ変更に伴い、これまで実施

してきました上記取り組みを終了することといたします。 

なお、マスクの着用につきましては役職員個々の判断といたしますので、ご理解のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

これまでの感染拡大防止に向けた取り組みにご協力いただき誠にありがとうござい

ます。 

 

以上 

 


